Informaciéon mensual CEDULAS TDAS, abril 2011

Fecha de Célculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas

Fecha de Célculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas

Fecha de Célculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total

Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas

Fecha de Célculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas

Fecha de Célculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas

30/04/2011

Unicaja

17.144.043.159,00

178.058.257,00

1,04%

16.965.984.902,00

98,96%

13.048.923.278,00

119.687.055,00

0,92%

12.929.236.223,00

99,08%

9.599.100.000,00

178,60%

30/04/2011

BANCO GALLEGO, S.A.

2.164.287.898,35

47.884.076,65

2,21%

2.116.403.821,70

97,79%

1.493.568.105,05

25.469.780,06

1,71%

1.468.098.324,99

98,29%

875.000.000,00

247,35%

30/04/2011

CAJA LABORAL

12.059.181.032,27

175.674.027,30

1,46%

11.883.507.004,97

98,54%

7.025.979.365,26

1.589.829,94

0,02%

7.024.389.535,32

99,98%

4.725.000.000,00

255,22%

30/04/2011

Catalunya Caixa (Antes C. Manresa)

28.305.177.311,33

339.377.115,07

1,20%

27.965.800.196,26

98,80%

17.731.686.007,43

228.340.179,44

1,29%

17.503.345.827,99

98,71%

11.674.700.000,00

242,45%

31/03/2011

Caja de Ahorros del Mediterraneo

31.947.706.302,40

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

21.107.798.401,37

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

10.466.600.000,00

305,23%
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Fecha de Caélculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas

Fecha de Caélculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas

Fecha de Calculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total
Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas

Fecha de Caélculo
Nombre de la Entidad
Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Fijo
% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Total
Importe de Préstamos a Tipo Variable
% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Total

Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Fijo

% Préstamos a Tipo Fijo de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe de Préstamos a Tipo Variable

% Préstamos a Tipo Variable de la Cartera Hipotecaria Elegible
Importe Total Cédulas Emitidas
% Cartera Hipotecaria Total / Cédulas emitidas

30/04/2011

Caixa Penedes

12.115.052.408,20

111.816.199,18

0,92%

12.003.236.209,02

99,08%

8.174.437.150,59

69.266.506,73

0,85%

8.105.170.643,86

99,15%

5.279.000.000,00

229,50%

30/04/2011

lberCaja

22.238.727.047,14

104.573.606,76

0,47%

22.134.153.440,38

99,53%

15.616.148.226,57

46.660.795,05

0,30%

15.569.487.431,52

99,70%

6.205.000.000,00

358,40%

30/04/2011

Caja Madrid

65.449.210.638,23

504.152.111,06

0,77%

64.945.058.527,17

99,23%

46.685.009.792,70

n.d.

n.d.

n.d.

n.d.

32.835.750.000,00

199,32%

30/04/2011

BANCO DE CASTILLA LA MANCHA

11.828.498.513,10

1.111.744.043,36

9,40%

10.716.754.469,74

90,60%

7.005.524.426,71

696.172.691,68

9,94%

6.309.351.735,03

90,06%

4.933.000.000,00

239,78%

TdA
Titulizacidn
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